
令和６年 月 日

様

福島県書写書道教育研究会長 花輪忠康

（桑折町立醸芳小学校長）

第６９回たなばた展の審査員委嘱について

日頃より、本研究会の活動に深いご理解とご協力をいただいておりますこ

とに感謝申し上げます。

さて、たなばた展も今年度で６９回を迎えることになりました。

つきましては、貴職下 先生を第６９回たなばた展の審査員に

ご委嘱申し上げます。公務多忙の折とは存じますが、下記により審査会を開

催いたしますので、ご派遣かたおとりはからいくださいますようお願い申し

上げます。

記

１ 日 時 令和６年６月２９日（土）８時４５分より同日１６時まで

２ 会 場 ロイヤルホール（福島市太田町13-17 民報ビル3F）

３ その他 旅費等は、主催者で負担しますので印鑑をご持参ください。

出欠につきましては、本会ホームページの受付フォーム

パソコンから http://www.syoken.info/
携帯電話から http://www.f-syoken.com/

でお知らせください。
携帯用ＱＲ

（事務担当）福島県書写書道教育研究会理事長兼事務局次長

福島市立湯野小学校 教諭 吉津浩典

（ ℡ 024-542-2649 湯野小 ）


